Qaid

ego Iohannes puplicus Montis Caveofi Notariuc et folto meo-fgno fignavi .

In nomine Domini nofri Ihe fu Chrifti anno incarnationis ciufdem millfi

mo ducentefimo quinquagfimo fexto. Regnante Domino n oftro Conrado fecundo

Dei gratia Illuftri Romanorum Ierufalem et Sicilie Rege ac Duce Suevie anno

tertio . principatus vero Domini nofri Manfridi Divi Augufi Imperatoris FR.

fili Dei gratia Principis Tarentini et honoris Montis S. Angeli Domini anno

fxto feliciter amen. Die veneris vicefimcquarto menfis marcii Indiciionisquar

te decime-. . . . fripf ego Nicolaus puplicus Genufi notarius et figno pro

prio communivi qui interfui anno menfe die et in dittione pretitulatis .

In nomune bomini nofri 1hefu Chrifti . anno Incarnationis eiufdem mille

fmo ducentefimo quinquagefimo feptimo. Regnante Domino noftro Conrado fe

eundo Dei gratia illufiri Romanorum Ierufalem et Sicilie Rege ac Duce Suevie

anno quarto fliciter amen. principatus vero Domini Manfridi Divi augufi Im

peratorit FR. fili Dei gratia principis Tarentini et honoris Montis S. Angeli

domini anno fptimofeliciter amen . Die mercuri fptimo menfis augufti quin

te decime Inditionis . . fcriptum feripfi ego Nicolaus puplicus Genufii no

tarius quia interfui et figno proprio communivi . anno menfe die et indistione

pretitulatis. -

In nomine Domini nofri 1hef Chrifti anno Incarnationis eiufdem millef

mo dmeentefimo qninquagefimo o ciavo regnante Domino n oftro Conrado fecundo

Dei gratia illuftri Romanorum Ierufalem et Sicilie Rege ae Duce Suevie anno

quinto . principatus vero Domini nofri Manfridi Divi augufi Imperatori FR.

fili Dei gratia Principis Tarentini et honoris Monti S. Angeli Domini ammo

odiavo feliciter amen . Die mercuri vigefimo oétavo menfis novembris prime
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carta fegnaffe l'anno 1258; nulladimeno non era, che l'anno

corrente 1257: tanto più, che molte altre carte ci fanno vedere,

che nel novembre del 1258 Manfredi imperava a quefti

regni . Ed infatti in un diploma dello feffo Re (i) dato

in Orta [2] a 18 di novembre del 1259 feconda indizione, fii

legge notato l'anno fecondo del fuo regno. Se dunque a 18

di novembre di quefto anno era il fecondo di Manfredi egli

è chiaro, che prima de” 18 di novembre 1258 egli era fu'ltro

no, altrimenti fi farebbe fegnato l'anno primo di lui. Confer

ma quefto un altro refcritto dello stessoSovrano fpedito a favo

re di Giacomo Arcivefcovo di Trani da Verfentino (3) a due

di novembre feconda indizione . Egli è vero, che quefto re